ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2020 г. N 477

ОБ УПРАЗДНЕНИИ

СОВЕТА ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РАЗВИТИЮ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И МАССОВОГО СПОРТА

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Упразднить Совет при Правительстве Российской Федерации по развитию физической культуры и

массового спорта.

2. Признать утратившими силу:

 постановление Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2019 г. N 1767  "О Совете при

Правительстве Российской Федерации по развитию физической культуры и массового спорта"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 52, ст. 8000);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2019 г. N 3147-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 52, ст. 8103).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН